[image: image1.png]

КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от  14.03.2012  №  90
Об организации и проведении

психолого-медико-педагогической

комиссии в 2012 году

В соответствии с планом-графиком выездов областной психолого-медико-педагогической комиссии в районы области на 2011-2012 учебный год, в целях организованного выявления и диагностики детей с отклонениями в развитии, консультирования родителей по вопросам оказания психолого-медико-педагогической помощи детям,

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать работу областной психолого-медико-педагогической комиссии 21 марта 2012 года в 10 часов в помещении Комитета образования Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области.

2. Ответственность за организацию и проведение областной психолого-медико-педагогической комиссии возложить на ведущего специалиста отдела опеки и попечительства Комитета образования Администрации муниципального        образования «Рославльский район» Смоленской области Е.А. Пыленкову.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела опеки и попечительства Комитета образования Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области Е.М. Булыга.

Председатель комитета                                                                             С.В. Филипченко